אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
א. מאסר בפועל בדרך של עבודות שירות למשך 9 חודשים. אני מטילה על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות
בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, על פי הוראות סעיף 51ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הנאשם

יבצע את עבודות השירות במפעל "חסד יד ביד" וזאת במשך חמישה ימים בשבוע, על פי טווח השעות המתאפשר
ובמגבלות כפי שנקבע על ידי הממונה.

תחילתן של ביצוע העבודות ביום 25.03.25, בשעה 08:00 והן תהיינה בפיקוח מפקח אחראי מר מיכאל זאן קל
זרביב, מס' טלפון **********.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון מספר
;073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום)
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ה, 23 ינואר 2025, במעמד הצדדים.